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DEFENSAS DE TFG ANTE TUTORES/AS

EDUCACION SOCIAL

Email Tutor/a Grado Titulacion Tutor/a Email Estudiante Estudiante Fecha_Defensa Hora_Defensa Lugar_defensa Observaciones
isabelarbol92@ugr.es 244 Educacién Social ARBOL PEREZ, ISABEL e.aleejandraa@go.ugr.es ABADIA RUIZ, ALEJANDRA
fanntab@ugr.es 244 Educacién Social ANANOS BEDRINANA, FANNY TANIA e.caguilarvillar@go.ugr.es AGUILAR VILLAR, CLARA
asuncionmm@ugr.es 244 Educacién Social MARTINEZ MARTINEZ, ASUNCION e.jfloro@go.ugr.es AIBAR FLORO, JUAN ANTONIO
inmaavalos@ugr.es 244 Educacioén Social AVALOS RUIZ, INMACULADA e.adrianaanguihu@go.ugr.es ANGUITA HUERTAS, ADRIANA 03/06/2025 10:00 Al4
mdjustic@ugr.es 244 Educacién Social JUSTICIA DIAZ, M2 DOLORES e.emilioag@go.ugr.es ANTEQUERA GARCIA, EMILIO 04/06/2025 16h B2
dcollado@ugr.es 244 Educacién Social COLLADO FERNANDEZ, DIEGO e.joseschz3@go.ugr.es ARAGON SANCHEZ, JOSE ANTONIO 05/06/2025 10 HORAS DESPACHO 113-8
rafagenet@ugr.es 244 Educacién Social GENET VERNEY, RAFAELE e.angelavila@go.ugr.es AVILA ARTILES, ANGEL 03/06/2025 10h Au'ari°';;‘z:ci:ari° de
galindo@ugr.es 244 Educacién Social GALINDO CALVO, PABLO e.antonioavila@go.ugr.es AVILA MORGADO, ANTONIO 03/06/2025 11:00h B12
jmena@ugr.es 244 Educacién Social MENA DE TORRES, JAIME e.mbr03@go.ugr.es BANDERA RAMIREZ, MARIA 04/06/2025 10h00 Semina();iuol;:l:olzléstica
miguelmr@ugr.es 244 Educacioén Social MARTINEZ RODRIGUEZ, MIGUEL e.isabelbandres@go.ugr.es BANDRES SANCHEZ, ISABEL 04/06/2025 17:10 B9
helenachacon@ugr.es 244 Educacién Social CHACON LOPEZ, HELENA e.mariabaro22@go.ugr.es BAREA ROMERO, MARIA 03/06/2025 9:30 B7
Irrubio@ugr.es 244 Educacién Social RUBIO RUBIO, LAURA e.adrianbarranco@go.ugr.es BARRANCO MATEO, ADRIAN 04/06/2025 10 hpv-aoez-dnn
vrobles@ugr.es 244 Educacién Social ROBLES SANJUAN, VICTORIA e.sandrabarru@go.ugr.es BARRUTIETA SAN MIGUEL, SANDRA 03/06/2025 10,15 sem::z:;:;m"'
galindo@ugr.es 244 Educacidn Social GALINDO CALVO, PABLO e.nuriabenitez@go.ugr.es BENITEZ GARCIA, NURIA 03/06/2025 10:30 B12
marianapm@ugr.es 244 Educacién Social PEREZ MARMOL, MARIANA e.aminbenterras@go.ugr.es BENTERRAS AZZOUZI, AMIN 03/06/2025 16:00 Seminario de MIDE
srute@ugr.es 244 Educacion Social RUTE PEREZ, SANDRA e.sarabescos@go.ugr.es BESCOS ABELEDO, SARA 03/06/2025 12:30 B1
carolina@ugr.es 244 Educacién Social FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA e.inmaabiedma@go.ugr.es BIEDMA VILCHEZ, INMACULADA 05/06/2025 10:30 Aula B9
margvita@ugr.es 244 Educacién Social GARCIA VITA, MARIA DEL MAR e.goiuriborda@go.ugr.es BORDA RODRIGO, GOIURI
eaguaded@ugr.es 244 Educacién Social AGUADED RAMIREZ, EVA e.nbujalance@go.ugr.es BUJALANCE NAVAS, NAZARET 06/06//2025 9.30 B6
imontero@ugr.es 244 Educacion Social MONTERO GARCIA, INMACULADA e.albagoca@go.ugr.es CANTALEJO GOMEZ, ALBA 04/06/2025 09:30 h. B11
ecrisol@ugr.es 244 Educacién Social CRISOL MOYA, EMILIO e.curroc@go.ugr.es CANTERO MONTALBAN, FRANCISCO 03/06/2025 09:00 A10
carmenruizr@ugr.es 244 Educacién Social RUIZ REPULLO, CARMEN e.inmacartas@go.ugr.es CARTAS RAYA, MARIA INMACULADA 06/06/2025 9:00 A8
coralmv@ugr.es 244 Educacién Social MORALES VILLAR, M2 DEL CORAL e.albacr17@go.ugr.es CASTELLON REGUERO, ALBA 03/06/2025 10:00 h meet'g::f::;:m/ dtn-
galindo@ugr.es 244 Educacién Social GALINDO CALVO, PABLO e.elenacastrofz@go.ugr.es CASTRO FERNANDEZ, ELENA 03/06/2025 10:45 B12
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DEFENSAS DE TFG ANTE TUTORES/AS

EDUCACION SOCIAL

Email Tutor/a

carolina@ugr.es

mdjustic@ugr.es

jguti@ugr.es

miguelmr@ugr.es

jlvillen@ugr.es

graciag@ugr.es

fduranr@ugr.es

anaamaro@ugr.es

carmenruizr@ugr.es

mohammed@ugr.es

abelmo@ugr.es

mrocio@ugr.es

galindo@ugr.es

carmenruizr@ugr.es

Irrubio@ugr.es

albamg@ugr.es

nazareth@ugr.es

carolina@ugr.es

carolina@ugr.es

mrocio@ugr.es

margvita@ugr.es

carmenruizr@ugr.es

mohammed@ugr.es

ortega@ugr.es

| Grado

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

Titulaciéon

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Tutor/a

FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA
JUSTICIA DIAZ, M2 DOLORES
GUTIERREZ PEREZ, JOSE
MARTINEZ RODRIGUEZ, MIGUEL
VILLENA HIGUERAS, JOSE LUIS
GONZALEZ GIJON, GRACIA
DURAN RUIZ, FRANCISCO JAVIER
AMARO AGUDO, ANA

RUIZ REPULLO, CARMEN

EL HOMRANI MAKNUZI, MOHAMMED
BELTRAN MORILLAS, ANA MARIA
MARTINEZ GUTIERREZ, ROCIO
GALINDO CALVO, PABLO

RUIZ REPULLO, CARMEN

RUBIO RUBIO, LAURA

MOYA GAROFANO, ALBA
MARTINEZ HEREDIA, NAZARET
FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA
FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA
MARTINEZ GUTIERREZ, ROCIO
GARCIA VITA, MARIA DEL MAR
RUIZ REPULLO, CARMEN

EL HOMRANI MAKNUZI, MOHAMMED

ORTEGA PEREZ, NIEVES

Email Estudiante

e.xemii04@go.ugr.es

e.ineescollado@go.ugr.es

e.esmecosta@go.ugr.es

e.izaskun@go.ugr.es

e.fercuestar@go.ugr.es

e.oliviadelcaO2@go.ugr.es

e.estherdiiaz@go.ugr.es

e.totidomene@go.ugr.es

e.albadonat@go.ugr.es

e.claudiadm@go.ugr.es

e.mariaespil4@go.ugr.es

e.edusocial21@go.ugr.es

e.mfchinchilla@go.ugr.es

e.nereanff@go.ugr.es

e.mgalera745@go.ugr.es

e.juliagc@go.ugr.es

e.mg65408@go.ugr.es

e.marina2l@go.ugr.es

e.alellgp@go.ugr.es

e.saragarciareal@go.ugr.es

e.mariag5113@go.ugr.es

e.carmelagarrido@go.ugr.es

e.diegogaro@go.ugr.es

e.anagilramirez@go.ugr.es

Estudiante

COLLADO CEREZO, JOSE MANUEL
COLLADO OLIVARES, INES
COSTA SANAVIO, MARIA ESMERALDA
CUESTA LOPEZ DE AGUILETA, IZASKUN
CUESTA RAMOS, FERNANDO
DELGADO CASTRO, OLIVIA
DIAZ GUTIERREZ, ESTHER
DOMENE ALVES, JUAN TORIBIO
DONAT VILLUENDAS, ALBA
DONA MORENO, CLAUDIA
ESPINOSA FERNANDEZ, MARIA
FERNANDEZ CAMINO, ANA CRISTINA
FERNANDEZ CHINCHILLA, MARIA
FLORES FERRER, NEREA
GALERA LARA, MARIA JOSE
GARCIA CUESTA, JULIA
GARCIA GARCIA, MARIA
GARCIA GONZALEZ, MARINA
GARCIA PASCUAL, ALEJANDRO
GARCIA REAL, SARA
GARCIA SANCHEZ, MARIA
GARRIDO MONTANET, CARMELA
GAZQUEZ RODRIGUEZ, DIEGO

GIL RAMIREZ, ANA ISABEL

Fecha_Defensa

05/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
16/06/2025
03/06/2025
06/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
06/06/2025

03/06/2025

04/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
06/06/2025
04/06/2025
06/06/2025

04/06/2025

Hora_Defensa
9:30
16.20
13 horas
19:10
09:45

9.30

11
10:30
09:30
11:00

13.00h

10
11:30

11

9:30
11.30
10:00

9:00
12.30
16.00
11:00

10:10

Lugar_defensa

Aula B9

B2

Despacho 214-10

B9

Despacho 265C

Seminario de Pedagogia

Fac. Derecho. Dpto.

Administrativo

B1

A8

Aula C04

A3

Facultad de Educacion

Aula B12

A8

hpv-aoez-dnn

Aula B8

B13

Aula B9

Aula B9

Facultad de Educacion

Virtual

A8

Aula C04

Observaciones
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DEFENSAS DE TFG ANTE TUTORES/AS

EDUCACION SOCIAL

Email Tutor/a

miguelgr@ugr.es

anaamaro@ ugr.es

helenachacon@ugr.es

jm.ortiz.marcos@ugr.es

fanntab@ugr.es

asoriano@ugr.es

dcollado@ugr.es

psalmero@ugr.es

margvita@ugr.es

mdjustic@ugr.es

migue@ugr.es

miguelmr@ugr.es

miguelgr@ugr.es

helenachacon@ugr.es

jlarco@ugr.es

migue@ugr.es

carmenruizr@ugr.es

eaguaded@ugr.es

mdjustic@ugr.es

albamg@ugr.es

elizarte@ugr.es

jm.ortiz.marcos@ugr.es

abelmo@ugr.es

srute@ugr.es

| Grado

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

Titulaciéon

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Tutor/a

GARCIA RAMIREZ, JOSE MIGUEL
AMARO AGUDO, ANA

CHACON LOPEZ, HELENA

ORTIZ MARCOS, JOSE MANUEL
ANANOS BEDRINANA, FANNY TANIA
SORIANO DiAZ, ANDRES

COLLADO FERNANDEZ, DIEGO
SALMERON VILCHEZ, PURIFICACION
GARCIA VITA, MARIA DEL MAR
JUSTICIA DIAZ, M2 DOLORES
CABALLERO MARISCAL, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, MIGUEL
GARCIA RAMIREZ, JOSE MIGUEL
CHACON LOPEZ, HELENA

ARCO TIRADO, JOSE LUIS
CABALLERO MARISCAL, MIGUEL ANGEL
RUIZ REPULLO, CARMEN

AGUADED RAMIREZ, EVA

JUSTICIA DIAZ, M2 DOLORES

MOYA GAROFANO, ALBA

LIZARTE SIMON, EMILIO JESUS
ORTIZ MARCOS, JOSE MANUEL
BELTRAN MORILLAS, ANA MARIA

RUTE PEREZ, SANDRA

Email Estudiante

e.evamgel7@go.ugr.es

e.dgomfer@go.ugr.es

e.leyrep08@go.ugr.es

e.lorenagonzales@go.ugr.es

e.andygp@go.ugr.es

e.angela0303@go.ugr.es

e.albaguilartte@go.ugr.es

e.mariahermida@go.ugr.es

e.carmenipuche@go.ugr.es

e.laurajimenz@go.ugr.es

e.yeseniajm3@go.ugr.es

e.elenajmnz98@go.ugr.es

e.maricarmen03@go.ugr.es

e.carjira22@go.ugr.es

e.larallorente3@go.ugr.es

e.haizealoizaga@go.ugr.es

e.iranzulopez@go.ugr.es

e.gemalopezc7@go.ugr.es

e.luciialc2003@go.ugr.es

e.aracelilopez16@go.ugr.es

e.mdmlv@go.ugr.es

e.nazaretlorca@go.ugr.es

e.jmanceborubio@go.ugr.es

e.andreamartin77@go.ugr.es

Estudiante

GINES ECIJA, EVA MARIA
GOMEZ FERNANDEZ, DOLORES
GOMEZ PACHA, LEYRE
GONZALEZ PUERTAS, LORENA
GONZALEZ PULIDO, ANDREA
GOSALVEZ POVEDA, ANGELA
GUILARTTE GALVEZ, ALBA
HERMIDA LOPEZ, MARIA
IBANEZ PUCHE, CARMEN
JIMENEZ DIAZ, LAURA
JIMENEZ MORALES, YESENIA
JIMENEZ NAVARRO, ELENA
JIMENEZ ORTEGA, MARIA DEL CARMEN
JIMENEZ RAMOS, CARMEN
LLORENTE BASALLOTE, LARA
LOIZAGA MAROTO, HAIZEA
LOPEZ ALVAREZ DE EULATE, IRANZU
LOPEZ CASTILLO, GEMA
LOPEZ CHECA, LUCIA
LOPEZ MONTESINOS, ARACELI
LORCA VELASCO, MARIA DEL MAR
LORCA VELASCO, NAZARET
MANCEBO RUBIO, JOSE ANTONIO

MARTIN SANCHEZ, ANDREA

Fecha_Defensa

03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025

05/06/2025

03/06/2025
05/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
07//07/2025
04/06/2025
05/06/2025
05/02/2025
05/06/2025

03/06/2025

Hora_Defensa

9:00h
11
9:30

13:00

10
10.30 H
12:00
16.00
16.40
18:00
16:30
9:30
10:30
10:00 h
19:00
9:30
10:00
16h
10:15
11:30
11:30
10:00

12:00

Lugar_defensa Observaciones

Modalidad Grupal: Eva

A137 o e (Bt
Maria Ginés Ecija, Andrea

Bl
B7

SEMINARIO MIDE

Seminario Pedagogia
DESPACHO 113-8
B10
Virtual
B2

Plataforma online

B9
Modalidad Grupal: Maria del
A137 R
Carmen Jiménez Ortega y
A4

Seminar Dpto. Psicologia
Evolutiva

Plataforma online
A8
B6
B2
Aula B8
B6
SEMINARIO MIDE
A3

B1
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Email Tutor/a

inmaavalos@ugr.es

mdjustic@ugr.es

mohammed@ugr.es

jlvillen@ugr.es

miguelgr@ugr.es

eaguaded@ugr.es

vrobles@ugr.es

eaguaded@ugr.es

imontero@ugr.es

miguelgr@ugr.es

margvita@ugr.es

carolina@ugr.es

garciafuentesj@ugr.es

coralmv@ugr.es

carolina@ugr.es

miguelmr@ugr.es

miriam@ugr.es

rafagenet@ugr.es

jtorresmarin@ugr.es

nazareth@ugr.es

inmaavalos@ugr.es

elizarte@ugr.es

antoniferjim@ugr.es

anaamaro@ugr.es

| Grado

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

Titulaciéon

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Tutor/a

AVALOS RUIZ, INMACULADA
JUSTICIA DIAZ, M2 DOLORES

EL HOMRANI MAKNUZI, MOHAMMED
VILLENA HIGUERAS, JOSE LUIS
GARCIA RAMIREZ, JOSE MIGUEL
AGUADED RAMIREZ, EVA
ROBLES SANJUAN, VICTORIA
AGUADED RAMIREZ, EVA
MONTERO GARCIA, INMACULADA
GARCIA RAMIREZ, JOSE MIGUEL
GARCIA VITA, MARIA DEL MAR
FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA
GARCIA FUENTES, JUAN
MORALES VILLAR, M2 DEL CORAL
FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MIGUEL
ROMERO LOPEZ, MIRIAM

GENET VERNEY, RAFAELE
TORRES MARIN, JORGE
MARTINEZ HEREDIA, NAZARET
AVALOS RUIZ, INMACULADA
LIZARTE SIMON, EMILIO JESUS
FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO

AMARO AGUDO, ANA

Email Estudiante

e.desimartin2001@go.ugr.es

e.angelampl7@go.ugr.es

e.amedinagamiz@go.ugr.es

e.manuelam3012@go.ugr.es

e.nazanmenram@go.ugr.es

e.hindmerimiz@go.ugr.es

e.anameynet7@go.ugr.es

e.blancamorales@go.ugr.es

e.miriammorenol@go.ugr.es

e.andreamg@go.ugr.es

e.celiamormarl6é@go.ugr.es

e.am99@go.ugr.es

e.celiamunz9@go.ugr.es

e.elena222@go.ugr.es

e.ilenianavlat@go.ugr.es

e.antonionl@go.ugr.es

e.margaritandlrl@go.ugr.es

e.elenapardo@go.ugr.es

e.andreapd@go.ugr.es

e.rociperezsan24@go.ugr.es

e.laaurapg@go.ugr.es

e.paulagn@go.ugr.es

e.oliverquintero@go.ugr.es

e.luciaramirez@go.ugr.es

Estudiante

MARTIN SANCHEZ, DESIREE
MARTINEZ PRADOS, ANGELA
MEDINA GAMIZ, ALICIA
MEDINA SANCHEZ, MANUELA
MENDIETA RAMIREZ, NAZANIAL CRISTO
MERSLMIZ , HIND
MEYNET CABRERA, ANA MARIA
MORALES VILLAR, BLANCA
MORENO GALLEGO, MIRIAM
MORENO GARCIA, ANDREA
MORENO MARTINEZ, CELIA
MORILLAS SANCHEZ, AROA
MURNOZ MORALES, CELIA
MUROZ ZAPATA, ELENA
NAVARRETE LATORRE, ILENIA
NAVARRO LOZANO, ANTONIO ANDRES
NOTARIO DE LOS REYES, MARGARITA
PARDO RODRIGUEZ, ELENA
PEREZ DELGADO, ANDREA
PEREZ SANCHEZ, ROCIO
PINAR GUERRERO, LAURA
QUESADA NOVOA, PAULA
QUINTERO PANIAGUA, OLIVER

RAMIREZ RODRIGUEZ, LUCIA

Fecha_Defensa

03/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
06/06/2025
03/06/2025
06/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
05/06/2025
04/06/2025
06/06/2025

03/06/2025

03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025

03/06/2025

Hora_Defensa
9:30
17h

09:50
10:15
9:00 h
10:30
10.45
11:00
09:30 h.
9:00
16.00
11:30
11.30h

9:30

18:30
11:20

10h30

12.30
10:30
09:00

10:00

Lugar_defensa
Al4
B2
Aula C04
Despacho 265C
A137

B6

Seminario Dto. Pedagogia

B6

B11

A137

Virtual

Aula B9

meet.google.com/dtn-

vpnz-opp

*

B9

Aula A10

aulario. Seminario de

plastica

B13
Al4

B8

Aula de Expresion Musical

1

Observaciones

Modalidad Grupal: Eva
Maria Ginés Ecija, Andrea

Modalidad Grupal: Andrea
Moreno Garcia, Eva Maria
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DEFENSAS DE TFG ANTE TUTORES/AS

EDUCACION SOCIAL

Email Tutor/a

marianapm@ugr.es

galindo@ugr.es

mohammed@ugr.es

laurapbenitez@ugr.es

asoriano@ugr.es

jm.ortiz.marcos@ugr.es

galindo@ugr.es

Irrubio@ugr.es

migue@ugr.es

psalmero@ugr.es

dcollado@ugr.es

elizarte@ugr.es

jlvillen@ugr.es

miguelgr@ugr.es

psalmero@ugr.es

mohammed@ugr.es

jm.ortiz.marcos@ugr.es

migue@ugr.es

miguelmr@ugr.es

| Grado

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

244

Titulaciéon

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Educacién Social

Tutor/a

PEREZ MARMOL, MARIANA

GALINDO CALVO, PABLO

EL HOMRANI MAKNUZI, MOHAMMED
PAVON BENITEZ, LAURA

SORIANO DiAZ, ANDRES

ORTIZ MARCOS, JOSE MANUEL
GALINDO CALVO, PABLO

RUBIO RUBIO, LAURA

CABALLERO MARISCAL, MIGUEL ANGEL
SALMERON VILCHEZ, PURIFICACION
COLLADO FERNANDEZ, DIEGO
LIZARTE SIMON, EMILIO JESUS
VILLENA HIGUERAS, JOSE LUIS
GARCIA RAMIREZ, JOSE MIGUEL
SALMERON VILCHEZ, PURIFICACION
EL HOMRANI MAKNUZI, MOHAMMED
ORTIZ MARCOS, JOSE MANUEL

CABALLERO MARISCAL, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, MIGUEL

Email Estudiante

e.marina4d10@go.ugr.es

e.miriamrespejo@go.ugr.es

e.mariarompal@go.ugr.es

e.aruca@go.ugr.es

e.noemiruiz@go.ugr.es

e.marinaruizrum@go.ugr.es

e.yomayraruiz@go.ugr.es

e.msanmor@go.ugr.es

e.monisanro@go.ugr.es

e.nsel9@go.ugr.es

e.kdsrl4@go.ugr.es

e.beatrizsimon00@go.ugr.es

e.juliasorial7@go.ugr.es

e.nereall0603@go.ugr.es

e.luutrillaugrl7@go.ugr.es

e.blancavalera@go.ugr.es

e.vallevilanova@go.ugr.es

e.chari2003@go.ugr.es

Estudiante

REJON MARTINEZ, MARINA
RODRIGUEZ ESPEJO, MIRIAM
ROMERO PALACIOS, MARIA
RUIZ CANO, ARIADNA
RUIZ QUESADA, NOEMI
RUIZ RUMYANTSEVA, MARINA
RUIZ SERRANO, YOMAYRA
SANCHEZ MORALEDA, MARTA
SANTIAGO ROMERO, MONICA
SEMPERE ESCOBAR, NATALIA
SERRATO RAMIREZ, KEVIN DAVID
SIMON SANCHEZ, BEATRIZ
SORIA MERINO, JULIA
TROYANO CANOVAS, NEREA
UTRILLA LOPEZ, LUCIA
VALERA LEON, BLANCA
VILANOVA TOLEDO, VALLE

ZAMBRANA PARRAGA, ROSARIO

GONZALEZ FORNIELES, PABLO

Fecha_Defensa

03/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
05/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
05/06/2025

05/06/2025
04/06/2025

Hora_Defensa

16:00
9:30
10:50
10:30
10
10:30
11:45
10.30
18:00
11:30
11 HORAS
09:45
10:00
9:30h
11:00
10:30
11:30

18:00

17:50

Lugar_defensa Observaciones

Seminario de MIDE
B12
Aula C04
Despacho 501 sociologia
Seminario Pedagogia
SEMINARIO MIDE
B12
hpv-aoez-dnn
PLATAFORMA ONLINE.
B10

DESPACHO 113-8

B6
Despacho 265C
Modalidad Grupal: Maria del
A137 L
Carmen Jiménez Ortega y
B10
Aula C04

SEMINARIO MIDE

PLATAFORMA ONLINE

B9
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